EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019 – ADESÃO A ATA Nº02/2019
CELEBRADO EM: 08/07/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA – MS.
CONTRATADA: C.L.R. COM. DE HIG. E LIMP. SAN., GEN. ALIM. E MÉDICO HOSPITALAR
OBJETO: Constitui o objeto a Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene,
embalagens, descartáveis, entre outros, para atender a Secretaria de Assistência Social e os Programas
e Projetos Sociais, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Edital e seus anexos,
parte integrante do presente contrato.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 15.01 04.122.0201 2.008 30.00.00.00.00.00.00.00.00.0000(0000).

VALOR TOTAL: R$ 55.309,40 (Cinquenta e cinco mil e trezentos e nove reais e quarenta centavos)
PRAZO: O Contrato terá vigência de 08/07/2019 até 07/07/2020.
GESTOR DO CONTRATO: Euclides Nogueira Júnior
FISCAL DO CONTRATO: Anderson Ribeiro dos Santos
ASSINATURAS: Odilon Ferraz Alves Ribeiro, Euclides Nogueira Junior, Anderson Ribeiro dos Santos,
C.L.R. COM. DE HIG. E LIMP. SAN., GEN. ALIM. E MÉDICO HOSPITALAR, Andressa Mayara Vital Cossari,
Marluce Martins Garcia Luglio.